島原情報マイスター認定申請書

　「島原情報マイスターが利用するソーシャルメディア等の利用に関する運用　ガイドライン」及び「島原情報マイスターが利用するフェイスブックに関する　運用規程」の規定を遵守し、島原の旬な情報を発信していくため下記のとおり　申請します。

島原市長　古川　隆三郎　様

平成　　年　　月　　日
	申請者
	住所

	氏名 (ふりがな)                         　　 　  ㊞
	性別

	電話番号
	職業

	E-mail

	Facebookｱｶｳﾝﾄ名
またはﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	Googleｱｶｳﾝﾄ名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　    　@gmail.com

受付確認

[bookmark: _GoBack]※記載された個人情報に関しましては、島原情報マイスター事業に係る事務以外には使用しません。
　また、Facebook・Googleアカウントは、Facebookページへの登録等、本事業に関する
ことにのみ使用します。